@t M ALAMO GROUP CATALOGO DE PECAS

SANTA IZABEL
Member of the Alamo Group ~ AGROINDUSTRIA

FLV 600 ALETA DE BORRACHA



FLV 600

ALAMO GROUP

Si
200

SANTA IZABEL
{ Group AGRO INDUSTRIA

Detalhe B

Detalhe A

FLV ALETA DE BORRACHA



SANTA IZABEL

Member of the Alamo Group

AGRO INDUSTRIA

% ALAMO GROUP

FLV 600

FLV ALETA DE BORRACHA

Item Caddigo Descricao Qtd. Item Cddigo Descricdo Qtd.
1 20.20.0009 |[Chassi FLV 600 1 34 40.01.0707 |Arruela de Pressao M14 ZB 2
2 40.16.1088 |PARAFUSO CAB. SEXT. M14 X 40 DIN933 2 35 40.01.0398 |Arruela Lisa M14 - BC 2
3 20.20.0054 |Protecdo Lateral Esquerda - FLV600 1 36 40.01.0206 |ARR LISA M12 BC 4
4 20.20.0053 |Protegdo Lateral Direita - FLV 600 1 37 40.16.0587 |Presilha Dupla p/ Tubo @16 mm 4
5 40.16.1096 |PORCA SEXT AUTO TRAVANTE M10X1.5 ZB 33 38 40.05.0015 |Etiqueta de Aluminio 60 x 80 1
6 40.01.0712 |ARR PRESSAO MEDIA M12 - BC 4 39 22.20.0091 |Fixador da Borracha 203 x 460 1
7 40.16.0833 |PF SEXT M12X25X1.75 RI CL8.8 ZB DIN 933 4 40 22.20.0092 |Aleta de Borracha 3/8" x 203 x 460 1
8 H726599 Protecdo da Caixa de Transmissao 1 41 40.16.0875 |Porca Sextavada M10 X 1.5 2
9 20.20.0059 |Pé de Apoio FLV 600 3 42 40.07.0191 |Graxeira M6x1 BC 2
10 H4305120  |CJ PINO DO PE DE APOIO 3 43 40.01.0825 |ADESIVO FLV 600 - 1100X195 2
11 H726702  |Tampa da Caixa das Polias - C] 2 44 40.01.0745 |ADESIVO RISCO DE ATROPELAMENTO 125X65 2
12 | H726705 |Tampa Lateral da Caixa as Polias 2 45 | 40.01.0737 |ADESIVO PERIGO CARDAN 125X65 2
13 | 40.16.1089 |PF SEXT M10X25X1.5 CL8.8 BC 8 46 | 40.01.0749 |ADESIVO CUIDADO CORREIA GIRATORIA 125X65 2
14 H725604 _ |[Apoio Inferior da Lateral 2 47 | 40.01.0740 |ADESIVO LUBRIFICAR 40X20 5
15 H726684  |Complemento da Lateral Direita 1 48 | 40.01.0738 |ADESIVO PERIGO LAMINA ROTATIVA 125X65 2
16 H726687 _|Complemento da Lateral Esquerda 1 49 | 40.01.0744 |ADESIVO RISCO DE ESMAGAMENTO 125X65 2
17 40.16.1098 |PF SEXT M14X35X2.0 CL8.8 BC 8 50 40.01.0747 |ADESIVO CUIDADO COM ESTILHAGCOS 125X65 2
18 40.16.1005 |PORCA SEXT AUTO TRAVA M14X2.0 BC 8.8 8 —

" 20.20.0707 TTRAVA "R" 06 X 65 5 51 40.01.0746 |ADESIVO ATENCAO VER MANUAL 125X65 2
50 1726788 |Aleta de Borracha 140 x 1310 : 52 40.01.0743 |ADESIVO PERIG(? CORTE NO INTERIOR 125X65 2
1 H727387  |Aleta de Borracha 203 x 1740 1 53 40.01.0739 |ADESIVO ATENCAO AO LIGAR 125X65 2
22 | 22.20.0087 |Aleta de Borracha 3/8" x 203 x 1778 1 >4 | 40.01.0753" |ADESIVO MARCA HERDER 265X135 2
23 22.20.0084 |Fixador da Borracha 203 x 1778 1
24 H727303  |Régua de Trava de 300 2
25 H727379  |Régua de Trava de 790 1
26 H727214 Régua de Trava de 140 2
27 H727296 Régua de Trava de 1250 1
28 40.16.1095 |PF SEXT M10X35X1.5 CL8.8 BC 6
29 40.01.0265 |ARRUELA LISA A10 36
30 40.01.0053 |Arruela Lisa 3/8" 2
31 40.01.5301 |Arruela de Pressao 3/8" 2
32 40.16.5169 |Parafuso Set. 3/8" x 1" RI UNC ZB 2
33 40.20.0709 |Trava "R" @4 x 70 3




@i 3 ALAMO GROUP FLV 600

SANTA IZABEL

Member of the Alamo Group ~ AGROINDUSTRIA

Detalhe A

RODEIRO TRABALHO --



Member of the Alamo Group

% ALAMO GROUP

SANTA IZABEL

AGRO INDUSTRIA

Item Cédigo Descrigdo Qtd.
1 40.16.0838 |PINO TRAVA 8MM (QUEBRA DEDO) 3
2 H726692 Mancal Esquerdo de Giro do Cabegalho 1
3 H726693 Mancal Direito de Giro do Cabegalho 1
4 40.16.1088 |PARAFUSO CAB. SEXT. M14 X 40 DIN933 8
5 H726542 Suporte Lateral de Giro do Cabegalho 2
6 40.16.0685 |PF SEXT M20X50X2.5 CL12.9 GEOMET 4
7 40.16.0686 |PF SEXT M20X60X2.5 DIN 933 4
8 20.20.0050 [Rodeiro FLV 600 1
9 40.16.0684 |PORCA SEXT ALT TRAV M20X2.5 CL12.9 GEOMET 8
10 H727235 Pino ¢/ Cabega @25.5x70 1
11 H726329 Pino de Trava @1"x150 1
12 40.07.0090 |GRAXEIRA RETA R. M8 x 1,25 3
13 40.16.1005 [PORCA SEXT AUTO TRAVA M14X2.0 BC 8.8 8
14 40.01.0398 |Arruela Lisa M14 - BC 16
15 40.01.0121  |Arruela Lisa M20 16
16 H736301 Limitador da Haste @1.1/2" do Cilindro 6
17 22.20.0055 [Pino @25,4x80mm 1
18 22.20.0059 |Arruela de Calgo do Cilindro 2
19 40.16.0683 |PF SEXT M20X70X2.5 CL12.9 GEOMET 16
20 40.16.0684 |PORCA SEX ALT.TRAV M20X2.5 CL12.9 GEOMET 16
21 20.20.0001 |CJ SUPORTE V DE FIXACAO DA RODA 4
22 H766924 SUPORTE ESQ DA RODA DE TRANSPORTE - CJ 2
23 H726914 SUPORTE DIR RODA DE TRANSPORTE - CJ 2

RODEIRO TRABALHO

FLV 600



Member of the Alamo Group

SANTA IZABEL

AGRO INDUSTRIA

3 ALAMO GROUP

RODEIRO DE TRANSORTE

FLV 600

Item Cddigo Descrigdo Qtd.
1 40.20.0709 |Trava "R" @4 x 70 2
2 40.01.0707 |Arruela de Pressdao M14 ZB 2
3 H726782 Pino Trava da Roda de Transporte 2
4 H726776 Pino Sup. de Trava da Roda de Transporte 2
5 H726752 Pino Liso @25 x 117MM 2
6 H727230 Pino Liso @25 x 133MM 2
7 40.16.0836  |Pino Elastico 10 x 40 DIN 1481 4
8 40.16.1091 |PF SEXT M14X20X2.00 CL8.8 DIN933 2
9 H7370506  |RODA MONTADA (7.50 X 16) 2
10 H726565 SUPORTE TRASEIRO DA RODA DE TRANSPORTE 1
11 H726538 SUPORTE DIANTEIRO DA RODA DE TRANSPORTE 1

40.03.1215 |CUBO DO RODEIRO TRANSPORTE FLV 2




@d 3  ALAMO GROUP

SANTA IZABEL

Member of the Alamo Group ~ AGROINDUSTRIA

RODEIRO

Item

Cddigo

Descricao

Qtd.

H7370601

ARO - 5.1/2 x 16 2209/16551

H7389505

PNEU 7.50-16LT 14PR 122/118M CENTELLA

40.03.0006

CAMARA DE AR K-16 P/ PNEU 7.50 X 16

CJ Roda Montada

H7370506




@4 3  ALAMO GROUP

AGRO INDUSTRIA

Member of the Alamo Group

Item

Cddigo

Descrigao

Qtd.

—

40.18.6012

ROLAMENTO 30209

40.18.2149

ROLAMENTO 30207

40.03.1217

CALOTA PRESSAO ADR 56107203 - FLV800

40.16.0788

PF RODA M16X55X1,5 ADR 57116B6

40.16.0726

PORCA CASTELO M30X1,5 CH46 H23

40.20.0761

TRAVA P/ PORCA CASTELO M27 M30 ADR58204

40.03.1391

CUBO DA RODA FLV (61LZKV001)

40.16.0708

PORCA M16X1,5 CH27 - ADR 57316B1

O (N[ |h~h|lW|N

40.07.5034

GRAXEIRA 1/8" BSP RETA

= O(R R, |R ||~ ]|~

40.16.0974

PONTA DE EIXO - ADR BSPE0008-18-02 (RODEIRO TRABALHO)

40.16.0973

PONTA DE EIXO - ADR 69KVZZD003 (RODEIRO TRANSPORTE)

—

11

40.18.0377

RETENTOR AGRICOLA 045/085 ADR 5410851

CUBO DA RODA FLV

40.03.1215

RODEIRO



@t M ALAMO GROUP FLV 600

SANTA IZABEL

Member of the Alamo Group AGRO INDUSTRIA
Item Cédigo Descricao Qtd.
1 H4305120  |CJ PINO DO PE DE APOIO 1
2 40.16.1005 |PORCA SEXT AUTO TRAVA M14X2.0 BC 8.8 1
3 40.20.0709 |Trava "R" @4 x 70 1
4 40.01.0398 |Arruela Lisa M14 - BC 2
5 H726383 Cabegalho de Arraste 1
6 H725548 Pino de Trava @36.5 x 181 2
7 H725698 Pino de Trava de @1 x 185 4
8 40.16.0838 [PINO TRAVA 8MM (QUEBRA DEDO) 6
9 20.20.0030 |[SUPORTE DAS MANGUEIRAS 1
10 40.16.1004 |PF SEXT M14X45x2.0 CL8.8 DIN 933 1
11 40.01.0870 |APARELHO LEVANTAMENTO 7500KG PP-8031 1

CJ ENGATE DE TRABALHO -



@t M ALAMO GROUP FLV 600

SANTA IZABEL

Member of the Alamo Group ~ AGROINDUSTRIA

Item Cddigo Descricdo Qtd.
1 H725698 Pino de Trava de @1 x 185 2
2 40.16.0838 |PINO TRAVA 8MM (QUEBRA DEDO) 2
3 20.20.0058 |Cabecalho Lateral - FLV 600 1

CJ ENGATE DE TRANSPORTE -



@i 3 ALAMO GROUP FLV 600

SANTA IZABEL

Member of the Alamo Group ~ AGROINDUSTRIA

Item Codigo Descrigdo Qtd.

1 40.01.0886 |[ADAPTADOR 3/4 UNF JIC X 1/2 NPT

40.01.0887 |ADAPTADOR 3/4 UNF JIC X 1/4 NPT

40.13.0730  [MGR17 1/2x500 FG90 3/4 JIC x FG90 3/4 JIC

40.13.0694 |[MGR17 1/2X450 FGR 9/16 JIC X FG90 3/4 JIC

(bl WwWN
===

40.20.0796  |TEE LAT. FGR3/4 UNF JIC X MF 3/4 UNF JIC

CJ CX TRANSMISSAO -



@iz % ALAMO GROUP FLV 600

SANTA IZABEL

Member of the Alamo Group AGRO INDUSTRIA

Item Caodigo Descricdo Qtd.

—

H2457103 |Cilindro Hidraulico @1.1/2"x@3x257

40.03.1208 |CILINDRO HIDRAULICO @1.1/2X@3X204 - FLV

40.20.0712 |TEE MACHO FIXO 9/16 UNF JIC

40.13.0532 |MANG 1/4x4000 MF1/2NPTxFG90 1/4 BSP JIS

40.13.0531 |MANG 1/4x3900 MF1/2NPTxFG90 1/4 BSP JIS

40.13.0049 |Engate Rapido Macho 1/2" Hidraulico ¢/ Protetor

40.13.0641 |MANG 1/4x7000 MF1/2 NPTxFGR 9/16 UNF JIC

/ 40.13.0640 |MANG 1/4x7120 MF1/2 NPTxFGR 9/16 UNF JIC

)

V(o |N|loafu|h|lWIN
DR |Rr| DR |R,|N=N

¢

/\I
/1/'(]\ 40.13.0533 |MANG1/4x2000FG90 9/16UNFJICXFGR1/4BSPJIS
\ Cilindro Rodeiro de Trabalho

Instalacao Hidraulica FLV-600 -



@i 3 ALAMO GROUP FLV 600

6o

Detalhe A

CJ DE TRANSMISSAO



Member of the Alamo Group

| |
i
,,;»:;/))))I))‘)"‘)’; )

SANTA IZABEL

AGRO INDUSTRIA

ALAMO GROUP

FLV 600

CJ DE TRANSMISSAO

Item Codigo Descricao Qtd. Item Cédigo Descricao Qtd.
1 40.16.0869 PF SEXT M16X145X2.0 CL8.8 BC 4 33 40.01.0711 ARRUELA PRESSAO M20 - BC 2
2 40.01.0713 Arruela Lisa M16 8 34 H717199 Cano de Lubrificagdo Lateral 1
3 40.01.0710 ARRUELA DE PRESSAO M16 - BC 10 35 H717100 Cano Flexivel de Lubrificagdo Central 1
4 40.01.0265 ARRUELA LISA A10 1 36 22.20.0057 Arruela do Esticador 2
5 40.01.0740 ADESIVO LUBRIFICAR 40X20 2 37 40.03.1210 Cardan Lateral FLV 600 2
6 40.01.0121 Arruela Lisa M20 2
7 40.16.0875 Porca Sextavada M10 X 1.5 1
8 40.07.0191 Graxeira M6x1 BC 1
9 40.16.0684 PORCA SEXT ALT TRAV M20X2.5 CL12.9 GEOMET 2
10 40.03.1362 CX TRANSMISSAO MEC RUL 505114712 (RAD) 1
11 H725902 Placa de Borracha de Amortecimento 2
12 H725663 Orelha Esquerda de Giro do Tubo de Transmissao 1
13 H725662 Orelha Direita de Giro do Tubo de Transmissao 1
14 H737303 Tubo de Transmissao Esquerdo - CJ 1
15 H727288 Esticador da Correia FLV800 2
16 H733818 Bucha de Tecnyl de @18 x @28 x 18 2
17 40.16.0842 PORCA SEXT 5/8" UNF (18FPP) 4
18 40.16.1097 PF SEXT M20X75X2.5 CL8.8 BC 2
19 40.16.1090 PF SEXT M20 x 70 x 2.5 CL8.8 BC 2
20 40.16.0837 PORCA SEXT M20 X 2.5 MA BC 2
21 H737302 Tubo de Transmissao Direito - CJ 1
22 H723940 Polia Maior @EXT 277MM 2
23 H727219 Bucha Conica ¢/ Furo @50 - Menor 2
24 40.01.0709 ARRUELA DE PRESSAO M10 ZB 8
25 40.16.0877 PF ALLEN C/C M10X35X1.5 CL12.9 BC 8
26 H727301 Trava da Polia 2
27 40.16.0688 PF SEXT M16X60X2.0 CL12.9 GEOMET 5
28 40.16.1106 PARAFUSO CAB. SEXT. M16 X 45 DIN933 1
29 H727254 Chaveta Paralela Tipo B 12 x 3/8" x 51 2
30 H724090 CORREIA POWER BAND 5/B-72 GATES - 1870 2
31 H725719 Pino ¢/ Cabega @1/2" x 38 2
32 40.03.1114 Contra Pino @4 x 40 2




@) M ALAMO GROUP CJ TRANSMISSAO FLV600

SANTA IZABEL
m roup AGRO INDUSTRIA

CX DE TRANSMISSAO FLV600 40.03.1362



% ALAMO GROUP

Member of the Alamo Group ﬂmuotﬁ‘\aEL
ltem Cobdigo Descrigdo Qtd.
1 40.01.0926 |ADAPTADOR JIC 6-4 NPT 90 (028010027) 1
2 40.01.0917  |ANEL ELASTICO DAE 50 (004010004) 1
3 40.01.0918 |ANEL VED O'RING D 9x2,5mm (005010018) 1
4 40.01.0709 |ARR PRESSAO MEDIA M10 - ZB 2
5 40.01.0712 |ARR PRESSAO MEDIA M12 - ZB 18
6 40.01.0146  |ARR PRESSAO MEDIA M8 ZB - DIN127 6
7 40.02.0201  |[BOMBA OLEO CX TRANS FLV(030030002) 1
8 40.02.0202  |[BUCHA ENCOSTO CX TRANS(311471047) 1
9 40.02.0203  [BUJAO 1/2" NPT 14 FI0S(028010012) 2
10 40.02.0204  [BUJAO 1/4" NPT 18 FIOS(028010011) 8
11 40.03.1400 |CABECOTE CX TRANS FLV(311471031) 1
12 40.03.1401 |CARCACA FUNDIDA CX TRANS (311471032) 1
13 40.03.1372  |CHAVETA 12x8x45 MEC-RUL (011010035) 2
14 40.03.1371  |CHAVETA DE ENGATE MEC-RUL (21161006) 3
15 40.03.1429 |CJ C/P 7:35/20 M:8 REL 1X1,75(600114704) 1
16 40.05.0436  |EIXO DA COROA 311471008 1
17 40.05.0472  |EIXO PINHAO (311471049) 1
18 40.05.0473 |ENGRENAGEM HELICOIDAL 720 M3,5 DIR (311471046) 1
19 40.07.0119 |GRUPO PORCA SKF KM10 MB50X1,5 DIR (511181021) 1
20 40.10.0027  [JOELHO MAC/FEM 1/4" NPT (028010003) 1
21 40.10.0019 [JUNTA CX TRANS. MECRUL 200301190 1
22 40.10.0020 [JUNTA DA TAMPA 211471005 2
23 40.10.0025 |JUNTA MAIOR MEC-RUL (211471006) 1
24 40.13.0687 |MOLA MEC-RUL (211161007) 6
25 40.16.1016  |PF SEXT M8x25 DIN 933 8.8 Z.A 4
26 40.16.1017  |PF SEXT M12x35 DIN 933 8.8 Z.A 18
27 40.16.1018 |PF ALLEN M10x30 12.9 2
28 40.16.0990 [PINHAO Z:20 M:8 ESQ (311471042) 1
29 40.18.0459  [RESPIRO 1/4" - 18NPT (20022) - 009010005 1
30 40.18.0372  |[RETENTOR 00359 BRG (026010069) 3
31 40.18.0467 |ROLAMENTO 33210 SKF (027040029) 4
32 40.20.0824 |TAMPA ABERTA CX FLV800 (311471050) 1
33 40.20.0825 |TAMPA ABERTA CX FLV800 (311471029) 1
34 40.20.0749 |TAMPA DO CABECOTE 200341019 1
CX TRANSMISSAO FLV600

CJ TRANSMISSAO FLV600

40.03.1362



i)

Member of the Alamo Group

3 ALAMO GROUP

SANTA IZABEL

nnnnnnnnnnnnn

CARDAN LATERAL

CJ TRANSMISSAO FLV600

Item Cddigo Descricdo Qtd.
1 40.03.1417 |CORPO CENTRAL CARDAN FLV600 89-28105 1
2 40.03.1403 |CRUZETA CARDAN 03-10045 2
3 40.20.0755 |TERMINAL DESLIZANTE 35610-1015 1
4 40.20.0754 |TERMINAL COM APERTO LATERAL 35361-1013 1

40.03.1210




@t M ALAMO GROUP CJ TRANSMISSAO FLV600

SANTA IZABEL

Member of the Alamo Group AGRO INDUSTRIA

ltem Codigo Descricdo Qtd.

H726695 |TUBO DE TRANSMISSAO DIREITO
H726699  [TUBO DE TRANSMISSAO ESQUERDO

H726697 |Eixo Transmissdo Cardan x Polia

40.16.1005 |PORCA SEXT AUTO TRAVA M14X2.0 BC 8.8

40.16.1004 |PF SEXT M14X45X2RI-CL8.8-1B

Gl |WIN
NN —

40.13.0497 |[Mancal Rolmax Tipo Flange SFT 50 - Cj

TUBO DE TRANSMISSAO FLV600 -



@4 3  ALAMO GROUP

Member of the Alamo Group

AGRO INDUSTRIA

CJ TRANSMISSAO FLV600

Item

Cddigo

Descricdo

Qtd.

—_

40.03.1248

CRUZETA TRAVAS INT. 57X38,06 (CC101/1)

40.03.1405

CJ PROTECAO FEMEA CCP2000F

40.03.1406

CJ PROTECAO MACHO CCP2000M

40.20.0826

TERMINAL TRIANGULAR FEMEA CI601D

40.20.0756

TERMINAL TRIANGULAR MACHO (CI602D)

40.20.0827

TBO TRIANGULAR FEMEA 54X46X4 (6055/1320)

40.20.0758

TBO TRIANG MACHO 44,6X45,37X5,5 (6053TT)

40.20.0759

TERMINAL ENGATE RAPIDO 76 1.3/8 (CC600)

O (N[ |h|[W|IN

40.05.0447

EMBREAGEM EA614-00 AEMCO

Ll L i L e L R BN

3@"» 1

1 g 2 G
i
T4
CARDAN FLV600 AEMCO H725920




@z 3 ALAMO GROUP CARDAN CENTRAL FLV600

Member of the Alamo Group AGRO INDUSTRIA

Item Codigo Descricao Qtd.

[y

40.16.1060 |PF SEXT 1/2X4.1/2 BSW(12FPP)RP G5

40.13.0645 |MOLA @EXT.30X @INT.14 X 35COMP(61.877-1)

40.16.0706 |PORCA SEX A-T 1/2 BSW(12FPP)ZB G5 CH3/4

40.04.0148 |DISCO DE UNIAO EA505-08

40.04.1372 |DISCO DE FRICCAO 138 X 72 X 5 (1.666-9)

40.04.0119 |DISCO FRICCAO 073.520-7 EMBR.RCLTD ATUAL

40.01.5411 |ARR LISA 1/2 ZB

40.04.0034 |DISCO DENTADO EA505-10

O (N[ |h|lW|N

40.20.0777 |TERMINAL FLANGEADO EA605-18

—
o

40.04.0078 |DISCO DE FRICCAO 139X97X5 (072.850-0)

—
—

40.04.0036 |DISCO DE PRESSAO 3/8X180X98 EA205-21

R, |R,R[OR,|N|— |||

—_
N

40.14.0023 |NUCLEO Z6 1.3/4"C/ AP LATERAL EA505-19

EMBREAGEM EA614-00 AEMCO 40.05.0447



FLV 600

ALAMO GROUP

22

SANTA IZABEL
AGRO INDUSTRIA

i)

Member of the Alamo Group

CJ DE CORTE



SANTA IZABEL

Member of the Alamo Group

AGRO INDUSTRIA

3 ALAMO GROUP

FLV 600

Item Codigo Descrigdo Qtd.
34 H724214 FACA MENOR DO CORTE 192
35 H724833 FACA DE CORTE MAIOR 4
36 H724710 BUCHA DA FACA 100
37 40.01.0713 |ARR LISA M16 - ZB 4
38 40.16.0702 |PF SEXT M16X55X2.0 CL12.9 R23MM GEOMET 92
39 40.16.0446 |PF SEXT M16X90X2 RI 10.9 DC CH 24MM 4
40 40.01.0732  |ANEL ELASTICO 501065 EIXO 65 2

Item Caddigo Descricdo Qtd.
1 40.16.1096 |PORCA SEXT AUTO TRAVANTE M10X1.5 ZB 4
2 40.16.1089 |PF SEXT M10X25X1.5 CL8.8 BC 4
3 40.01.0265 |ARRUELA LISA A10 7
4 40.01.0713  |Arruela Lisa M16 12
5 40.01.0710 |ARRUELA DE PRESSAO M16 - BC 16
6 40.16.0875 |Porca Sextavada M10 X 1.5 3
7 40.07.0191 |Graxeira M6x1 BC 3
8 40.01.0709  |ARRUELA DE PRESSAO M10 ZB 8
9 40.16.0877 |PF ALLEN C/C M10X35X1.5 CL12.9 BC 8
10 H727301 Trava da Polia 2
11 40.16.0688 |PF SEXT M16X60X2.0 CL12.9 GEOMET 7
12 40.16.1106 [PARAFUSO CAB. SEXT. M16 X 45 DIN933 1
13 H717199 Cano de Lubrificagdo Lateral 2
14 H727255 Chaveta Paralela Tipo B 12x3/8"x68 2
15 40.16.0687 |PF SEXT M16X55X2.0 CL12.9 GEOMET 14
16 40.01.0146  |Arruela de Pressdao M8 BC - DIN127 2
17 20.20.0004 |Cubo Esquerdo Direito do Rolo de Corte - CJ 1
18 H726729 Cubo Lateral de Fixacao do Rolo - CJ 2
19 H726679 Flange Lateral de Fixagdo do Cubo 2
20 H726728 Cubo Central Direito do Rolo de Corte - CJ 1
21 H726208 Protecdo Inferior do Rolo de Corte 2
22 H726698 Polia Menor GEXT 262MM 2
23 H727220 Bucha Conia ¢/ Furo @50 2
24 H726688 Bucha de Encosto do Rolo das Facas 2
25 H726734 Tampa Direita Complemento da Divisoria Central 1
26 H726735 Tampa Esquerda Complemento da Diviséria Central 1
27 40.16.1103  |PF SEXT M8X16X1.25 CL8.8 BC 2
28 40.01.0006 |ARRUELA LISA 1/4" 3
29 40.16.2030 |Porca Sextavada Auto Travante Alta - 1/4" UNC ZB - Chave 7/16" 3
30 40.16.0009 |Parafuso Sextavado 1/4" UNC x 1" 3
31 40.16.0689 [PORCA SEX ALT. TRAV M16X2.0 CL12.9 GEOMET 102
32 H717100 Cano Flexivel de Lubrificacdo Central 2
33 20.20.0048 |ROLO DE CORTE FLV600 2

CJ DE CORTE




@d 3  ALAMO GROUP

SANTA IZABEL

CJ De Corte

Member of the Alamo Group ~ AGROINDUSTRIA
ltem Codigo Descricdo Qtd.
1 H726675 CUBO LATERAL DO ROLO - AVULSO 1
2 40.18.0339 [ROLAMENTO 22213CC/W33 - 1° LINHA 1
3 40.18.0340 |Retentor Vedabrds R2 @80x@120x13 2
4 40.01.0706 |ANEL ELASTICO 1120 2

Cubo Lateral Fixacao do Rolo-CJ H726729




@d 3  ALAMO GROUP

SANTA IZABEL

Member of the Alamo Group ~ AGROINDUSTRIA

Cubo Central Direito Rolo de Corte

CJ De Corte

Item Cddigo Descrigdo Qtd.
1 H726680 CUBO CENTRAL DIREITO DO ROLO DE CORTE 1
2 40.18.0339 |[ROLAMENTO 22213CC/W33 - 12 LINHA 1
3 40.18.0340 |Retentor Vedabras R2 @80x@120x13 1

H726728




@d 3  ALAMO GROUP

SANTA IZABEL

Member of the Alamo Group ~ AGROINDUSTRIA

Cubo Central Esquerdo Rolo Corte

CJ De Corte

Item Cddigo Descricdo Qtd.
1 20.20.0003 |CUBO CENTRAL ESQUERDO ROLO CORTE FLV 1
2 40.18.0339 [ROLAMENTO 22213CC/W33 - 12 LINHA 1
3 40.18.0340 |Retentor Vedabras R2 @80x@120x13 1

20.20.0004




@) M ALAMO GROUP CATALOGO DE PECAS

SANTA IZABEL
Member of the Alamo Group AGRO INDUSTRIA

FLV ALETA METALICA --



Detalhe A

FLV 600

ALAMO GROUP

FLV ALETA METALICA



3  ALAMO GROUP

FLV 600

2200
Member of the Alamo Group AGMIN[!‘EQABEL
ltem Codigo Descricdo Qtd. ltem Cddigo Descricdo Qtd.
1 20.20.0200 |[Chassi FLV 600 C/ Bandeirola 1 34 40.01.5270 |Arruela de Pressdo 5/8" 2
2 20.20.0059 |Pé de Apoio FLV 600 3 35 22.20.0131 |Defletor FLV800 1
3 H4305120 |CJ PINO DO PE DE APOIO 3 36 40.16.0882 |PORCA SEXT M12X1,75 4
4 H726702  |Tampa da Caixa das Polias - CJ 2 37 40.16.1107 |PARAFUSO CAB. SEXT. M12 X 30 DIN933 4
5 H726705 |[Tampa Lateral da Caixa as Polias 2 38 40.01.5411 |Arruela Lisa 1/2" 8
6 40.16.1089 |PF SEXT M10X25X1.5 CL8.8 BC 8 39 40.01.5315 |Arruela de Pressdo 1/2" 8
7 40.16.1096 |[PORCA SEXT AUTO TRAVANTE M10X1.5 ZB 14 40 40.16.0027 |Porca Borboleta 1/2" BSW 12FPP - ZB 8
8 H725604  |Apoio Inferior da Lateral 2 4] 40.03.5031 |Contra Pino 3/16"x 1.1/2" 4
9 H726684  |Complemento da Lateral Direita 1 42 40.16.0978 |Porca Borboleta M16x2,00 ZB 2
10 H726687 Complemento da Lateral Esquerda 1 43 40.05.0015 |Efigueta de Aluminio 60 x 80 1
11 40.16.1098 |PF SEXT M14X35X2.0 CL8.8 BC 8 44 40.01.0776 |ADESIVO ATENCAO RPM 1000 1
12 40.16.1005 [PORCA SEXT AUTO TRAVA M14X2.0 BC 8.8 8 45 40.01.0825 |ADESIVO FLV 600 - 1100X195 2
13 40.20.0707 |[TRAVA'"R" @6 X 65 6 46 40.01.0745 |ADESIVO RISCO DE ATROPELAMENTO 125X65 2
14 40.20.0709 |Trava "R" @4 x 70 3 47 40.01.0890 |ADESIVO VEL. MAX. 8km/h (140x140mm) 2
15 40.01.0265 |ARRUELA LISA A10 8 48 40.01.0737 |ADESIVO PERIGO CARDAN 125X65 2
16 | 40.16.0587 |Presilha Dupla p/ Tubo @16 mm 4 49 | 40.01.0749 |ADESIVO CUIDADO CORREIA GIRATORIA 125X65 2
17 22.20.0438 |Suporte das Bandeirolas FLV600 2 50 40.01.0740 |ADESIVO LUBRIFICAR 40X20 7
18 22.20.0433 |Bandeirola FLV800 42 51 40.01.0738 |ADESIVO PERIGO LAMINA ROTATIVA 125X65 2
19 20.20.0202 |Tampa de Protecdo Articulada Maior Dir. FLV600 1 52 40.01.0744 |ADESIVO RISCO DE ESMAGAMENTO 125X65 2
20 20.20.0203 |Tampa de Protecdo Articulada Menor Dir. FLV600 1 53 40.01.0747 |ADESIVO CUIDADO COM ESTILHACOS 125X65 2
21 20.20.0204 |Tampa de Protecdo Articulada Maior Esqg. FLV600 1 54 40.01.0746 |ADESIVO ATENCAO VER MANUAL 125X65 2
22 | 20.20.0205 |Tampa de Protecdo Articulada Menor Esq. FLV600 | 55 | 40.01.0743 |ADESIVO PERIGO CORTE NO INTERIOR 125X65 2
23 40.06.4750 |REFLETIVO DIREITO 5 56 40.01.0739 |ADESIVO ATENCAO AO LIGAR 125X65 2
24 40.06.4751 |REFLETIVO ESQUERDO 6 57 40.01.0753 |ADESIVO MARCA HERDER 265X135 2
25 20.20.0198 |Protecdo Esquerda da Caixa de Transmissao 1
26 20.20.0199 |Protecdo Direita da Caixa de Transmissdo 1
27 20.20.0169 |Cj. Tampa Esq. de Inspecdo do Cardan 1
28 20.20.0168 |Cj. Tampa Dir. de Inspecdo do Cardan 1
29 40.01.0265 |ARRUELA LISA M10-BC 6
30 40.01.0206 |ARR LISA M12 BC 6
31 40.01.0712 |ARR PRESSAO MEDIA M12 - BC 2
32 40.16.0833 |PF SEXT M12X25X1.75 Rl CL8.8 ZB DIN 933 2
33 40.01.5486 |Arruela Lisa 5/8" 2

FLV ALETA METALICA




@42 3  ALAMO GROUP FLV 600

SANTA IZABEL

RODEIRO TRABALHO



Member of the Alamo Group

%  ALAMO GROUP

SANTA IZABEL

AGRO INDUSTRIA

Item Codigo Descricao Qtd.
1 40.16.1005  [PORCA SEXT AUTO TRAVA M14X2.0 BC 8.8 8
2 40.01.0740 ADESIVO LUBRIFICAR 40X20 6
3 40.16.0838  [PINO TRAVA 8MM (QUEBRA DEDO) 3
4 40.01.0398 Arruela Lisa M14 - BC 16
5 H726692 Mancal Esquerdo de Giro do Cabegalho 1
6 H726693 Mancal Direito de Giro do Cabegalho 1,
7 40.16.1088  [PARAFUSO CAB. SEXT. M14 X 40 DIN933 8
8 H726542 Suporte Lateral de Giro do Cabegalho 2
9 40.16.0685 PF SEXT M20X50X2.5 CL12.9 GEOMET 4
10 40.16.0686 PF SEXT M20X60X2.5 DIN 933 4
11 20.20.0050 |Rodeiro FLV 600 1
12 H727235 Pino ¢/ Cabega ©25.5x70 1
13 H726329 Pino de Trava @1"x150 1
14 40.07.0090  |GRAXEIRA RETA R. M8x 1,25 5
15 40.01.0121 Arruela Lisa M20 16
16 40.16.0684  |PORCA SEXT ALT TRAV M20X2.5 CL12.9 GEOMET 8
17 22.20.0055 Pino @25,4x80mm 1
18 22.20.0308 Limitador da Haste @1.1/2" do Cilindro 2
19 22.20.0310 Limitador da Haste @1.1/2" do Cilindro 2
20 22.20.0311 Limitador da Haste @1.1/2" do Cilindro 2
21 40.13.0623 MOLA CINTA DIAM. 52 - LARG 13,00 X 1,00M 6
22 40.07.0042 GRAXEIRA 450 M8x1,25 7
23 22.20.0059 |Arruela de Calco do Cilindro 2
24 40.16.0683 PF SEXT M20X70X2.5 CL12.9 GEOMET 16
25 40.16.0684  [PORCA SEX ALT.TRAV M20X2.5 CL12.9 GEOMET 16
26 20.20.0001 CJ SUPORTE V DE FIXACAO DA RODA 4
27 H766924 SUPORTE ESQ DA RODA DE TRANSPORTE - CJ 2
28 H726914 SUPORTE DIR RODA DE TRANSPORTE - CJ

RODEIRO TRABALHO

FLV 600



Member of the Alamo Group

3~ ALAMO GROUP

SANTA IZABEL

AGRO INDUSTRIA

RODEIRO DE TRANSPORTE

FLV-600

Item Cddigo Descricdo QTD
1 H726782 |Pino Trava da Roda de Transporte 2
2 H726776  |Pino Sup. de Trava da Roda de Transporte 2
3 H726752  |Pino Liso @25 x 117MM 2
4 H727230 |Pino Liso @25 x 133MM 2
5 40.16.1098 |PF SEXT M14X35X2.0 CL8.8 BC 2
6 40.20.0709 (Trava "R" @4 x 70 2
7 40.01.0707 |Arruela de Pressao M14 ZB 2
8 40.01.0398 |Arruela Lisa M14 - BC 2
9 40.16.5450 |Parafuso Sextavado 3/8" UNC x 2" 4
10 40.16.2003 |Porca Sextavada Auto Travante 3/8" UNC 4
11 40.03.1215 |CUBO DO RODEIRO TRANSPORTE FLV 2
12 H7270506 |RODA MONTADA (7.50 X 16) 2
13 H726565 |SUPORTE TRASEIRO DA RODA DE TRANSPORTE 1
14 H726538 |SUPORTE DIANTEIRO DA RODA DE TRANSPORTE 1




@d 3  ALAMO GROUP

SANTA IZABEL

Member of the Alamo Group ~ AGROINDUSTRIA

RODEIRO

Item

Cddigo

Descricao

Qtd.

H7370601

ARO - 5.1/2 x 16 2209/16551

H7389505

PNEU 7.50-16LT 14PR 122/118M CENTELLA

40.03.0006

CAMARA DE AR K-16 P/ PNEU 7.50 X 16

CJ Roda Montada

H7370506




@4 3  ALAMO GROUP

AGRO INDUSTRIA

Member of the Alamo Group

Item

Cddigo

Descrigao

Qtd.

—

40.18.6012

ROLAMENTO 30209

40.18.2149

ROLAMENTO 30207

40.03.1217

CALOTA PRESSAO ADR 56107203 - FLV800

40.16.0788

PF RODA M16X55X1,5 ADR 57116B6

40.16.0726

PORCA CASTELO M30X1,5 CH46 H23

40.20.0761

TRAVA P/ PORCA CASTELO M27 M30 ADR58204

40.03.1391

CUBO DA RODA FLV (61LZKV001)

40.16.0708

PORCA M16X1,5 CH27 - ADR 57316B1

O (N[ |h~h|lW|N

40.07.5034

GRAXEIRA 1/8" BSP RETA

= O(R R, |R ||~ ]|~

40.16.0974

PONTA DE EIXO - ADR BSPE0008-18-02 (RODEIRO TRABALHO)

40.16.0973

PONTA DE EIXO - ADR 69KVZZD003 (RODEIRO TRANSPORTE)

—

11

40.18.0377

RETENTOR AGRICOLA 045/085 ADR 5410851

CUBO DA RODA FLV

40.03.1215

RODEIRO



i)

Member of the Alamo Group

nnnnnnnnnnnnn

3 ALAMO GROUP

SANTA IZABEL

Item

Codigo

Descricdo

QTD

20.20.0126

Cabegalho de Arraste

H725548

Pino de Trava @36.5 x 181

40.16.0838

PINO TRAVA 8MM (QUEBRA DEDO)

40.16.1088

PARAFUSO CAB. SEXT. M14 X 40 DIN933

40.16.1005

PORCA SEXT AUTO TRAVA M14X2.0 BC 8.8

40.01.0398

Arruela Lisa M14 - BC

20.20.0030

SUPORTE DAS MANGUEIRAS

V(N[ |~ WIN|F

40.01.0870

APARELHO LEVANTAMENTO 7500KG PP-8031

H =R, IN(R| R, OO~

CJ ENGATE DE TRABALHO

FLV 600




i)

Member of the Alamo Group

3 ALAMO GROUP

SANTA IZABEL

nnnnnnnnnnnnn

FLV 600

Item Codigo

Descricao

QTD

H725548

Pino de Trava @36.5 x 181

40.16.0838

PINO TRAVA 8MM (QUEBRA DEDO)

40.16.1088

PARAFUSO CAB. SEXT. M14 X 40 DIN933

40.16.1005

PORCA SEXT AUTO TRAVA M14X2.0 BC 8.8

40.01.0398

Arruela Lisa M14 - BC

20.20.0030

SUPORTE DAS MANGUEIRAS

Njfojonn|h|WIN|H

20.20.0156

Cabelho de Transporte

== (N = =N~

CJ ENGATE DE TRANSPORTE




FLV 600

ALAMO GROUP

i
= ;"l»)))))) 1)

SANTA IZABEL

i)

Member of the Alamo Group

AGRO INDUSTRIA

Qtd.

Descrigdo

ADAPTADOR 3/4 UNF JIC X 1/2 NPT

ADAPTADOR 3/4 UNF JIC X 1/4 NPT

MGR17 1/2x500 FG90 3/4 JIC x FG90 3/4 JIC

MGR17 1/2X450 FGR 9/16 JIC X FG90 3/4 JIC
TEE LAT. FGR3/4 UNF JIC X MF 3/4 UNF JIC

OIN|O|S|WY
(M| a|D
O|lDX|([D|IN|OIN
Da|a|a|g|a
O |ld|ld|m|mn|oO
Slele|l—| =N
olo|lo|o|o
SERER R RS
£

Q| N[ | N
=

=

HHHI\\\\\
e
ﬁl&,ﬁlh.uﬂh.“

Piaas S
/

N————

S===X__==

= EEE T

~

CJ CX TRANSMISSAO



‘3 ALAMO GROUP FLV 600

SANTA IZABEL

Member of the Alamo Group AGRO INDUSTRIA

Item Cddigo Descricdo Qtd.

—

H2457103  |Cilindro Hidraulico @1.1/2"x@3x257

40.03.1293  |CILINDRO HIDRAULICO @1.3/4X@3.1/2X204-FLV

40.20.0712  |TEE MACHO FIXO 9/16 UNF JIC

40.13.0532  |MANG 1/4x4000 MF1/2NPTxFG90 1/4 BSP JIS

40.13.0531 |MANG 1/4x3900 MF1/2NPTxFG90 1/4 BSP JIS

40.13.0049 |Engate Rapido Macho 1/2" Hidraulico ¢/ Protetor

40.13.0641  [MANG 1/4x7000 MF1/2 NPTXFGR 9/16 UNF JIC

40.13.0640  |MANG 1/4x7120 MF1/2 NPTXFGR 9/16 UNF JIC

O(|N|[oojnn|bh|W|N
DR R DARR[E|IN=N

40.13.0533 |MANG1/4x2000FG90 9/16UNFIJICXFGR1/4BSPJIS

Cilindro Rodeiro de Trabalho

Instalacao Hidraulica FLV-600 -



@42 3  ALAMO GROUP FLV 600

SANTA IZABEL

Detalhe A

CJ DE TRANSMISSAO



Member of the Alamo Group

| |
i
,,;»:;/))))I))‘)"‘)’; )

SANTA IZABEL

AGRO INDUSTRIA

ALAMO GROUP

FLV 600

CJ DE TRANSMISSAO

Item Codigo Descricao Qtd. Item Cédigo Descricao Qtd.
1 40.16.0869 PF SEXT M16X145X2.0 CL8.8 BC 4 33 40.01.0711 ARRUELA PRESSAO M20 - BC 2
2 40.01.0713 Arruela Lisa M16 8 34 H717199 Cano de Lubrificagdo Lateral 1
3 40.01.0710 ARRUELA DE PRESSAO M16 - BC 10 35 H717100 Cano Flexivel de Lubrificagdo Central 1
4 40.01.0265 ARRUELA LISA A10 1 36 22.20.0057 Arruela do Esticador 2
5 40.01.0740 ADESIVO LUBRIFICAR 40X20 2 37 40.03.1210 Cardan Lateral FLV 600 2
6 40.01.0121 Arruela Lisa M20 2
7 40.16.0875 Porca Sextavada M10 X 1.5 1
8 40.07.0191 Graxeira M6x1 BC 1
9 40.16.0684 PORCA SEXT ALT TRAV M20X2.5 CL12.9 GEOMET 2
10 40.03.1362 CX TRANSMISSAO MEC RUL 505114712 (RAD) 1
11 H725902 Placa de Borracha de Amortecimento 2
12 H725663 Orelha Esquerda de Giro do Tubo de Transmissao 1
13 H725662 Orelha Direita de Giro do Tubo de Transmissao 1
14 H737303 Tubo de Transmissao Esquerdo - CJ 1
15 H727288 Esticador da Correia FLV800 2
16 H733818 Bucha de Tecnyl de @18 x @28 x 18 2
17 40.16.0842 PORCA SEXT 5/8" UNF (18FPP) 4
18 40.16.1097 PF SEXT M20X75X2.5 CL8.8 BC 2
19 40.16.1090 PF SEXT M20 x 70 x 2.5 CL8.8 BC 2
20 40.16.0837 PORCA SEXT M20 X 2.5 MA BC 2
21 H737302 Tubo de Transmissao Direito - CJ 1
22 H723940 Polia Maior @EXT 277MM 2
23 H727219 Bucha Conica ¢/ Furo @50 - Menor 2
24 40.01.0709 ARRUELA DE PRESSAO M10 ZB 8
25 40.16.0877 PF ALLEN C/C M10X35X1.5 CL12.9 BC 8
26 H727301 Trava da Polia 2
27 40.16.0688 PF SEXT M16X60X2.0 CL12.9 GEOMET 5
28 40.16.1106 PARAFUSO CAB. SEXT. M16 X 45 DIN933 1
29 H727254 Chaveta Paralela Tipo B 12 x 3/8" x 51 2
30 H724090 CORREIA POWER BAND 5/B-72 GATES - 1870 2
31 H725719 Pino ¢/ Cabega @1/2" x 38 2
32 40.03.1114 Contra Pino @4 x 40 2




@) M ALAMO GROUP CJ TRANSMISSAO FLV600

SANTA IZABEL
m roup AGRO INDUSTRIA

CX DE TRANSMISSAO FLV600 40.03.1362



% ALAMO GROUP

Member of the Alamo Group ﬂmuotﬁ‘\aEL
ltem Cobdigo Descrigdo Qtd.
1 40.01.0926 |ADAPTADOR JIC 6-4 NPT 90 (028010027) 1
2 40.01.0917  |ANEL ELASTICO DAE 50 (004010004) 1
3 40.01.0918 |ANEL VED O'RING D 9x2,5mm (005010018) 1
4 40.01.0709 |ARR PRESSAO MEDIA M10 - ZB 2
5 40.01.0712 |ARR PRESSAO MEDIA M12 - ZB 18
6 40.01.0146  |ARR PRESSAO MEDIA M8 ZB - DIN127 6
7 40.02.0201  |[BOMBA OLEO CX TRANS FLV(030030002) 1
8 40.02.0202  |[BUCHA ENCOSTO CX TRANS(311471047) 1
9 40.02.0203  [BUJAO 1/2" NPT 14 FI0S(028010012) 2
10 40.02.0204  [BUJAO 1/4" NPT 18 FIOS(028010011) 8
11 40.03.1400 |CABECOTE CX TRANS FLV(311471031) 1
12 40.03.1401 |CARCACA FUNDIDA CX TRANS (311471032) 1
13 40.03.1372  |CHAVETA 12x8x45 MEC-RUL (011010035) 2
14 40.03.1371  |CHAVETA DE ENGATE MEC-RUL (21161006) 3
15 40.03.1429 |CJ C/P 7:35/20 M:8 REL 1X1,75(600114704) 1
16 40.05.0436  |EIXO DA COROA 311471008 1
17 40.05.0472  |EIXO PINHAO (311471049) 1
18 40.05.0473 |ENGRENAGEM HELICOIDAL 720 M3,5 DIR (311471046) 1
19 40.07.0119 |GRUPO PORCA SKF KM10 MB50X1,5 DIR (511181021) 1
20 40.10.0027  [JOELHO MAC/FEM 1/4" NPT (028010003) 1
21 40.10.0019 [JUNTA CX TRANS. MECRUL 200301190 1
22 40.10.0020 [JUNTA DA TAMPA 211471005 2
23 40.10.0025 |JUNTA MAIOR MEC-RUL (211471006) 1
24 40.13.0687 |MOLA MEC-RUL (211161007) 6
25 40.16.1016  |PF SEXT M8x25 DIN 933 8.8 Z.A 4
26 40.16.1017  |PF SEXT M12x35 DIN 933 8.8 Z.A 18
27 40.16.1018 |PF ALLEN M10x30 12.9 2
28 40.16.0990 [PINHAO Z:20 M:8 ESQ (311471042) 1
29 40.18.0459  [RESPIRO 1/4" - 18NPT (20022) - 009010005 1
30 40.18.0372  |[RETENTOR 00359 BRG (026010069) 3
31 40.18.0467 |ROLAMENTO 33210 SKF (027040029) 4
32 40.20.0824 |TAMPA ABERTA CX FLV800 (311471050) 1
33 40.20.0825 |TAMPA ABERTA CX FLV800 (311471029) 1
34 40.20.0749 |TAMPA DO CABECOTE 200341019 1
CX TRANSMISSAO FLV600

CJ TRANSMISSAO FLV600

40.03.1362



i)

Member of the Alamo Group

3 ALAMO GROUP

SANTA IZABEL

AAAAAAAAAAAAA

CARDAN LATERAL

CJ TRANSMISSAO FLV600

Item Cédigo Descrigdo Qtd.
1 40.03.1417 |CORPO CENTRAL CARDAN FLV600 89-28105 1
2 40.03.1403 |CRUZETA CARDAN 03-10045 2
3 40.20.0755 |TERMINAL DESLIZANTE 35610-1015 1
4 40.20.0754 |TERMINAL COM APERTO LATERAL 35361-1013 1

40.03.1210




@t M ALAMO GROUP CJ TRANSMISSAO FLV600

SANTA IZABEL

Member of the Alamo Group AGRO INDUSTRIA

ltem Codigo Descricdo Qtd.

H726695 |TUBO DE TRANSMISSAO DIREITO
H726699  [TUBO DE TRANSMISSAO ESQUERDO

H726697 |Eixo Transmissdo Cardan x Polia

40.16.1005 |PORCA SEXT AUTO TRAVA M14X2.0 BC 8.8

40.16.1004 |PF SEXT M14X45X2RI-CL8.8-1B

Gl |WIN
NN —

40.13.0497 |[Mancal Rolmax Tipo Flange SFT 50 - Cj

TUBO DE TRANSMISSAO FLV600 -



@4 3  ALAMO GROUP

Member of the Alamo Group

AGRO INDUSTRIA

CJ TRANSMISSAO FLV600

Item

Cddigo

Descricdo

Qtd.

—_

40.03.1248

CRUZETA TRAVAS INT. 57X38,06 (CC101/1)

40.03.1405

CJ PROTECAO FEMEA CCP2000F

40.03.1406

CJ PROTECAO MACHO CCP2000M

40.20.0826

TERMINAL TRIANGULAR FEMEA CI601D

40.20.0756

TERMINAL TRIANGULAR MACHO (CI602D)

40.20.0827

TBO TRIANGULAR FEMEA 54X46X4 (6055/1320)

40.20.0758

TBO TRIANG MACHO 44,6X45,37X5,5 (6053TT)

40.20.0759

TERMINAL ENGATE RAPIDO 76 1.3/8 (CC600)

O (N[ |h|[W|IN

40.05.0447

EMBREAGEM EA614-00 AEMCO

Ll L i L e L R BN

3@"» 1

1 g 2 G
i
T4
CARDAN FLV600 AEMCO H725920




@z 3 ALAMO GROUP CARDAN CENTRAL FLV600

Member of the Alamo Group AGRO INDUSTRIA

Item Codigo Descricao Qtd.

[y

40.16.1060 |PF SEXT 1/2X4.1/2 BSW(12FPP)RP G5

40.13.0645 |MOLA @EXT.30X @INT.14 X 35COMP(61.877-1)

40.16.0706 |PORCA SEX A-T 1/2 BSW(12FPP)ZB G5 CH3/4

40.04.0148 |DISCO DE UNIAO EA505-08

40.04.1372 |DISCO DE FRICCAO 138 X 72 X 5 (1.666-9)

40.04.0119 |DISCO FRICCAO 073.520-7 EMBR.RCLTD ATUAL

40.01.5411 |ARR LISA 1/2 ZB

40.04.0034 |DISCO DENTADO EA505-10

O (N[ |h|lW|N

40.20.0777 |TERMINAL FLANGEADO EA605-18

—
o

40.04.0078 |DISCO DE FRICCAO 139X97X5 (072.850-0)

—
—

40.04.0036 |DISCO DE PRESSAO 3/8X180X98 EA205-21

R, |R,R[OR,|N|— |||

—_
N

40.14.0023 |NUCLEO Z6 1.3/4"C/ AP LATERAL EA505-19

EMBREAGEM EA614-00 AEMCO 40.05.0447



FLV 600

ALAMO GROUP

i
_=22))
SANTA IZABEL

i)

Member of the Alamo Group

CJ DE CORTE



Member of the Alamo Group

3 ALAMO GROUP

SANTA IZABEL

AGRO INDUSTRIA

FLV 600

Item Caddigo Descricdo Qtd.
32 H724214 FACA MENOR DO CORTE 192
33 H724833 FACA DE CORTE MAIOR 4
34 H724710 BUCHA DA FACA 100
35 40.01.0713 |ARR LISA M16 - ZB 4
36 40.16.0702  |PF SEXT M16X55X.20 CL12.9 R23MM GEOMET 92
37 40.16.0446 |PF SEXT M16X90X2 RI 10.9 DC CH 24MM 4
38 40.01.0732  |ANEL ELASTICO 501065 EIXO 65 2

Item Cddigo Descricdo Qtd.
1 40.01.0709 |ARRUELA DE PRESSAO M10 ZB 8
2 40.16.0877 |PF ALLEN C/C M10X35X1.5 CL12.9 BC 8
3 H727301 Trava da Polia 2
4 40.01.0710  |ARRUELA DE PRESSAO M16 - BC 16
5 40.16.0688 |PF SEXT M16X60X2.0 CL12.9 GEOMET 7
6 40.16.1106  |PARAFUSO CAB. SEXT. M16 X 45 DIN933 1!
7 40.01.0713  |Arruela Lisa M16 8
8 40.16.5080 |Porca Sext. 5/8" UNC ZB 4
9 H717199 Cano de Lubrificagdo Lateral 2
10 H727255 Chaveta Paralela Tipo B 12x3/8"x68 2
11 40.16.0687 |PF SEXT M16X55X2.0 CL12.9 GEOMET 14
12 20.20.0136  |Cubo Lateral de Fixacdo do Rolo 2
13 H726679 Flange Lateral de Fixacao do Cubo 2
14 H726698 Polia Menor @EXT 262MM 2
15 H727220 Bucha Conia ¢/ Furo @50 2
16 40.16.1103  |PF SEXT M8X16X1.25 CL8.8 BC 2
17 40.16.0689 |[PORCA SEX ALT. TRAV M16X2.0 CL12.9 GEOMET 102
18 40.13.0654 |MANGUEIRA DE LUBRIFICAGAQO 520mm 2
19 40.01.0146  |Arruela de Pressao M8 BC - DIN127 2
20 20.20.0227 |Bucha de Encosto do Cubo Lateral 2
21 22.20.0226 |Bucha de Encosto do Rolo FLV800 2
22 20.20.0116 |Mancal Central Direito Montado - Rolo de Corte 1
23 20.20.0132  |Cj. Protecao da Mang. de Lubrificagdo 2
24 20.20.0133  [Mancal Central Esquerdo Montado - Rolo de Corte 1
25 22.20.0228 |Tampa Direita da Divisoria Central FLV800 1
26 22.20.0229 |Tampa Esquerda da Diviséria Central FLV800 1
27 40.16.0919 |PF SEXT 1/4X1.1/4 UNC(13FPP)RI G5 ZB CH3/4 3
28 40.01.0006 |ARRUELA LISA 1/4" 3
29 40.16.2030 |Porca Sextavada Auto Travante Alta - 1/4" UNC ZB - Chave 7/16" 3
30 40.07.0191 |Graxeira M6x1 BC 4
31 20.20.0208 |ROLO DE CORTE FLV600 RV01 2

CJ DE CORTE




@d 3  ALAMO GROUP

SANTA IZABEL

Member of the Alamo Group ~ AGROINDUSTRIA

CJ De Corte

Item Cddigo Descricdo Qtd.
1 20.20.0137  |Cubo Lateral Reforcado FLV800 1
2 40.18.0386 |[ROLAMENTO 21313 EJW33 - TIMKEN 1
3 40.01.0837 |ANEL ELASTICO 502140 FURO 140 2
4 40.18.0340 |Retentor Vedabras R2 @80x@120x13 1
5 40.18.0385 |RETENTOR 105x140x12 BRG 1

Cubo Lateral Fixacao do Rolo-CJ 20.20.0136




@i 3 ALAMO GROUP C.J De Corte

SANTA IZABEL

Member of the Alamo Group ~ AGROINDUSTRIA
Item Cddigo Descricdo Qtd.
1 20.20.0120 [Mancal Central Direito Usinado 1
2 40.18.0386 |[ROLAMENTO 21313 EJW33 - TIMKEN 1
40.18.0385 [RETENTOR 105x140x12 BRG 1

Cubo Central Direito Rolo de Corte 20.20.0116



@d 3  ALAMO GROUP

SANTA IZABEL

Member of the Alamo Group ~ AGROINDUSTRIA

CJ De Corte

[tfem

Cobdigo

Descricdo

Qtd.

20.20.0134

MANCAL CENTRAL ESQUERDO USINADO

40.18.0386

ROLAMENTO 21313 EJW33 - TIMKEN

40.18.0385

RETENTOR 105x140x12 BRG

Cubo Central Esquerdo Rolo Corte

A

20.20.0133




